2023 年 10 月

会員各位

ニコニコスポーツプラザ

支配人 芦田 美咲

会費改定に関するお知らせ

拝啓 仲秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりニコニコスポーツプラザをご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。

 さて、当クラブは地域の皆様やお客様の暮らしをより快適に健康で豊かなものとできますよう、

日々サービスの向上に取り組んでまいりました。

しかしながら、新型コロナウイルスの影響は未だ残り、加えて昨今の様々な原価の高騰、とりわけ

クラブ運営に必要不可欠な光熱費、人件費等の高騰は著しく、当クラブを取り巻く環境は厳しさを

増しております。当クラブといたしましては経費の削減、運営の合理化に努めてまいりましたが、

自助努力のみで現行のクラブ運営を継続することは困難な状況と判断し、誠に心苦しい限りではご

ざいますが、2023 年 11 月より会費の価格改定をさせていただきたく謹んでお願い申し上げます。

会員の皆様には、新たなご負担をおかけすることになり誠に恐縮ではございますが、スタッフ一

同更なるサービス向上に努め、会員の皆様をはじめ、地域の皆様の健康づくりに貢献できるよう努

めてまいります。今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

会費価格改定の詳細とその他お知らせ

■会費価格改定月について

 2023 年 11 月分会費より改定後価格にて口座振替させていただきます。

■会費価格改定内容について                         ※税込・月額

対象 改定時期 値上げ金額

全会員種別 2023 年 11 月分会費より 550 円

現在お支払いいただいております月会費に上記金額を上乗せさせていただきます。

■会費価格改定後の料金について

改定後の会費価格の詳細は、館内掲示・ホームページ・SNS にてご確認ください。

お支払方法により値上げ幅が異なります。

半年会費・年会費は会費有効期限が 2023 年 10 月満了時より、次回更新時から順次改定後の

会費価格とさせていただきます。

 会費以外の各種オプションサービスにつきましては、価格の改定はございません。

※今回の会費価格改定でお客様によるお手続きの必要はございません。

■＋(プラス)会員種別の廃止、統合について

 各会員種別に設定しています＋(プラス)会員を 2023 年 10 月末で廃止いたします。

現在、各会員種別の＋(プラス)会員でご契約のお客様は、2023 年 11 月より通常の会員種別に

統合させていただきます。なお、各会員種別のご利用時間に変更はございません。

（例） 平日スポーツ＋会員  →  平日スポーツ会員

■トレーニングエリア Grow+（グロウプラス）のご利用について

 Grow+はスポーツ会員・ゆうゆう会員および＋(プラス)会員にご契約の会員様のみご利用いただ

ける施設ですが、会費価格改定と＋(プラス)会員種別の廃止に伴い、2023 年 11 月より全ての会

員様がご利用いただける施設となります。皆様の日頃のトレーニングにご活用ください。ご利用

時の注意事項は館内掲示にてご確認ください。

以上